宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/

2020 年 6 月 22 日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

コロナ関連給付金の受取口座として

当行返済用口座を指定されたお客さまへ

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）では、新型コロナウイルス感染症の影響を受けられた

お客さまへの対応として、特別定額給付金や持続化給付金などの給付金が振り込まれても、事前に

お客さまからの申し出があった場合、当行ご融資に関する返済について引落しを行わないよう対応

いたしますので、お知らせします。

当行では引続き、新型コロナウイルス感染症の影響を受けられたお客さまに対して、柔軟な対応を

行ってまいりますので、お気軽にお取引の営業店窓口にお問い合わせください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

融資一部 薗田・内村

TEL 0985-60-6280  FAX 0985-60-7071

09809